P.E.T.S.R. SERVICE DE PROTOCOLO E if1QUIV B8-0-721815147 01329224

Udiam,e,ta Qrtu~t Q9L,
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11)4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camerasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N° 669/2018

São Roque, 5 de outubro de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de prOvidenciar placa de identificação com CEP na

Alameda Flor de Lotus. (Lei em anexo)

Justifico o presente pedido tendo em vista que .a via

pública supracitada não possui placa indicativa de denominação, dificultando a

sua localização, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
• este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao

, Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque- SP
PROTOCOLO N° CETSR 05/10/2018 - 14:09 6303/2018/sm

, TlfRISTICA Á-Q". RÓOÚ Èj
E S T -A O ;1 0 	' D. E, 	S 	 PI'. A 'U L, O

LEI,4.866
De 09 de outubro de 2018

✓ PROJETO DE LÈ1 N° 075/18-1
De 06 de setembro (de 2018
AUTOGRAFO N° 4,855 de 24/09/2016
(De autoria do Vereador Rafael Tanzi de Araújo -, PP)

Dá denominação de "Alameda Flor de Lotus" à via
' Pública localizada no Lotearprento Planalto Verde" '

O' Prefeito Municipal dá Estãncia Turística-,de São
Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da, Estânola
Turística' de Sào Roque decreta e eu prOmulgo
seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada "ALAMEDA FLOR DE ,LOTUS" a
via pública com inicio na Estrada Municipal Mário de Andrade lado esquerdo, distante
250mts da esquina com' a Alameda das Sucupiras, e térrnin\p ào final do, trecho

transitável, junto à divjsa de fundo ,dos lotes b4 , e 05, quadra K, Lotearnento Planalto

Verde, e conta com 450m de extensão ̀e 6m 'de largura. 	'

Art. 2° Faziparte da presente Lei croqui da via pública

denominada.,

Art'. 3° As diespesas :decorrentes com a execução desta Lei

correrão ;;por conta. de dotação própria ' Cio. orçamento : vigente,' suplementada ee, ,
necessário.

Art. 4? Esta Lei entra em Vigor ha data de suipublicação:'

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA, DE ERO;RQQ11E, 09/102918,

C;LALIDIO JOSÉ p4 GÓES
PREFEITO:

PUblicada em 09 de outubro Ide 2018„ rio Átrio do Paço Municipal
Aprovado na 30"Sesão Ordinária de 24/09/2018

irngsm,

PROTQCOLO, CETSR, N406654/ 018 	/10/2016 16:15
)

Ftillf ATM MITNICIPA1
IARIO DE ANDRADE

:Prefeitura
opHEstAncial::
TOrísidá

Sio R.©que

Th' 40:

VIA AROS A ALAMEDA DAS SUÇUNRÀs

LOCAL:
ESTRADA MUNICIPALMARIO DE ANDRADE • • ,

Nome: .

• PÃN'.f.Á'DÈ"LOCAL1??5QAP , 	. 	. . 	,

	Page 1
	Page 2
	Page 3